



Kuulutus

Maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n mukainen lupahakemus.

Kuulutuksen julkaisupäivä 21.3.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli **28.3.2025**.

Hakija

Vuolijoen Maaseutuyhdistys ry
Y-tunnus: 084522-8

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Vuolijoen Maaseutuyhdistys ry hakee maastoliikennelain mukaista lupaa ajoharjoitteluradalle.

Toiminnan kuvaus

Toiminta-alue sijaitsee Kajaanin kaupungin Vuolijoen kylällä, noin 500 metrin päässä keskustasta. Toiminta-alueen läheisyydessä sijaitsee ajoharjoitteluradan varikkoalueena toimiva nuorten pajarakenus, joka ei kuulu tämän luvan mukaiseen toimintaan. Toimintaa varten on vuokrattu rata-alue kirjallisella sopimuksella yksityiseltä maanomistajalta. Toiminta-aluetta ei ole kaavoitettu.

Maastoliikennelain mukaista toimintaa järjestetään yhdessä pajan aukiolon kanssa keskiviikosta perjantaihin klo 12–20 ja sen lisäksi ajorataa pidettäisiin auki joka toinen lauantai klo 9–18. Toimintaa ei järjestetä juhlapäivinä eikä aattopäivinä.

Ajorata perustetaan vuokrasopimuksen mukaiselle kiinteistölle. Ajoradan alustava suunnitelma on hakemuksen liitteenä. Ajoharjoittelurataa käyttäisivät ajoradan vieressä olevalla pajalla aikaa viettävät nuoret. Kilpailutoimintaa alueella ei ole suunnitelmissa. Radalla ajetaan henkilöautoilla, mönkijöillä ja mopoilla. Autoja ei huolleta eikä tankata rata-alueella.

Rata-alueelle on pääsy lukittavasta puomista ja kulku tapahtuu ainoastaan tämän kautta alueelle. Kerhoaikana valvoja on aina paikalla ajon aikana. Valvojilla on avaimet lukittuihin puomeihin.

Toiminnasta syntyy melua ja mahdollisesti pölypäästöjä. Liikenne alueelle ei juurikaan lisäännä toiminnan johdosta. Rata-alueelta on lähimpiin vapaa-ajan asuntoihin ja vakituisiin asuntoihin noin 200 metriä. Alueella ei säilytetä öljytuotteita eikä alueella tankata autoja. Rata-alue ei sijaitse pohjavesialueella.

Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä **21.3. – 28.4.2025** Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.kajaani.fi > Kuulutukset.

Muistutukset ja mielipiteet

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on oikeus mielipiteen ilmaisuun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin ympäristötekniisen lautakunnan lupajaostolle viimeistään **28.4.2025** osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä ratkaisemasta asiaa.

Lisätiedot

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristönsuojelutarkastaja Elias Voutilainen puh. 040 487 5793.

YMPÄRISTÖTEKNISEN LAUTAKUNNAN LUPAJAOSTO